ת"פ (תל-אביב-יפו) 63884-06-22

מדינת ישראל

נגד

פלוני

ע"י ב"כ עו"ד דניאל חקלאי

בית משפט השלום בתל-אביב-יפו - יפו

[17.06.2024]

כבוד השופט איתן קורנהאוזר

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בריבוי עבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין,

תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

בהתאם לעובדות בהן הורשע, בתקופה הרלוונטית, היו הנאשם והמתלוננת נשואים כ- 7 שנים ולהם שני ילדים קטינים,

בת 4 (להלן: "הקטינה") ובן 9 חודשים (להלן: "הקטינים"). כתב האישום המתוקן מתאר איומים שונים שהיפנה

הנאשם כלפי המתלוננת במועדים שונים, כפי שיפורט להלן.

ב"כ הנאשם לא הציג כל ראיה לביסוס טיעונו וכל שנטען הוא האמור בתסקיר שרות המבחן, כי הוצג בפניהם רישיון ממשרד המשפטים לעסוק בתיווך מקרקעין.

ראשית, המחוקק לא קבע מניעה לעיסוק בתיווך מקרקעין לאדם עם הרשעה פלילית. יתרה מכך: אף אדם אשר ריצה מאסר בפועל רשאי לקבל רישיון לתיווך במקרקעין, ככל שחלפו 6 חודשים משחרורו מהכלא (סעיף 5(א)(5) לחוק המתווכים במקרקעין, תשנ"ו - 1996 (להלן: "לחוק המתווכים"). סייג רלוונטי אפשרי שנקבע בחוק, לגבי מתווך במקרקעין המורשע בהליך פלילי, מתייחס ל"עבירה שמפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה אין הוא ראוי לעסוק בתיווך במקרקעין" (סעיף 14א'(5) לחוק המתווכים). ב"כ הנאשם לא טען דבר לגבי עבירות האיומים שביצע הנאשם כלפי בת זוגו, ככאלה העונות על רכיבי סעיף זה בחוק המתווכים.

מאסר למשך 3 חודשים אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירת איומים תוך 3 שנים.

ג. פיצוי למתלוננת בסך ₪ 1,500. הפיצוי ישולם בשלושה תשלומים שווים החל מיום 1.8.24 ומידי חודש בחודשו. המאשימה תעביר את פרטי המתלוננת למזכירות בית המשפט תוך 7 ימים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"א סיוון תשפ"ד, 17 יוני 2024, במעמד הצדדים.